- 84. 114. De litteris in instrumento conscribendis. N. 47. c. 2. (alij De litteris instrumentorum non scribendis obscuris.)
- 85. 115. Si quis modum substantiæ suæ in scripturis declarauerit. N. 48.
- 35. 116. De temporibus appellationum. N. 49. c. 1.
- 117. De comparatione litterarum siue ex publico instrumento, siue ex chirographo. N. 49. c. 2.
- 86. 118. De iureiurando propter calumniam dādo, vel propter dilationes petēdas, (aut prouocationes exercendas.) N. 49. c. 3. (alij vel probationes.)
- * *
- 119. Vt scenicæ mulieres non cogātur in eadem turpitudine manere. N. 51.
- 87. 120. Vt ciues, vel vicarij pro alijs ciuibus suis, vel vicarijs non teneantur. N. 52. c. 1.
- 87. 121. Vt donationes in Imperatorē faciendæ & sine monumentis valeant. N. 52. c. 2.
- 88. 122. De reis ab alio loco in alium retrahendis ex diuino nutu, vel iussione maximæ potestatis. N. 53. c. 1. 2.
- 89. 123. De admonitione reorũ, siue de in ius vocando. N. 53. c. 3.
- 124. De iurator. cautionibus. N. 53. c. 4.
- 125. De casu militiæ. N. 53. c. 5.
- 90. 126. De inope muliere, quæ sine dote nupta est, quæ quartam partem defuncto eo capere debeat. N. 53. c. 6.
- 91. 127. De ijs, qui ex libera matre, & adscripticio patre nati sunt. N. 54. c. 1.
- 92. 128. Si venerabilis locus cum alio venerabili loco rerum immobilium permutationem facere maluerit. N. 54. c. 2.
- 93. 129. Vt liceat venerabilibus locis perpetuos inter se contractus emphyteuseos facere. N. 55.

- 130. De emphanisticis, quæ a clericis exiguntur. N.56.
- 94. 131. Si clerici ecclesias suas dereliquerint. N.57.c.1.
- 95. 132. De eo, qui ecclesias ædificat, vel annonas clericis donat. N.57.c.2.
- 96. 133. Si quis in domo sua oratoriū habuerit. N.58.
- 134. De impensis in funere mortuorum faciendis. N.59.
- 97. 135. De creditoribus, qui morientibus debitoribus imminent. N.60.c.1.
- 136. Ut magistratus C.P. ciuitatis causas certas audiant, & sententiam dicant. N.60.c.2.
- 98. 137. De iure propter nuptias donationum. N.61.
- 138. De consultationibus. N.62.c.1.
- 139. De ordine Senatorum. N.62.c.2.
- 140. De prospectu maris. N.63.
- 141. De hortulanis C.P. ciuitatis. N.64.
- 142. De rebus immobilibus ad ecclesiam pertinentibus. N.65.
- 143. De legibus, quas noster Imp. de ordinatione testamentorum posuit. N.66.
- 99. 144. De ijs, qui ecclesiam, vel oratorium ædificare voluerint. N.67.c.1.
- 100. 145. Si Episcopus multum tempus ab ecclesia sua defuerit. N.67.c.2.
- 101. 146. De alienatione rerū immobilium ad ecclesias pertinentium. N.67.c.3.
- 147. De constitutione Imp. quæ lata est de lucro ex morte liberorum continente per pacta dotalia. N.68.